
Uchwała nr 26/2021/2022 

Rady Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 26.01.2022 r. 

w sprawie powołania promotora w rozprawie doktorskiej Pani mgr Marleny Białeckiej 

 

 

 
Na podstawie art. 190 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się prof. dr hab. Jacka Błeszyńskiego na promotora rozprawy doktorskiej  

Pani mgr Marleny Białeckiej na temat: „Percepcja i rozumienie mowy u osób z głębszą 

niepełnosprawnością intelektualną. Studium analityczno-krytyczne”. 

 

 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


